
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie -załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  711 739,00 37 736,00 0,00 749 475,00 
C Dotacje celowe 241 739,00 23 826,00 0,00 265 565,00 
     852 Pomoc społeczna 241 739,00 23 826,00 0,00 265 565,00 
          85216 Zasiłki stałe 144 239,00 13 926,00 0,00 158 165,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 144 239,00 13 926,00 0,00 158 165,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 500,00 9 900,00 0,00 107 400,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 97 500,00 9 900,00 0,00 107 400,00 
Z Zlecone 470 000,00 13 910,00 0,00 483 910,00 
     855 Rodzina 470 000,00 13 910,00 0,00 483 910,00 
          85504 Wspieranie rodziny 470 000,00 13 910,00 0,00 483 910,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

470 000,00 13 910,00 0,00 483 910,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  763 949,71 48 633,08 48 633,08 763 949,71 
U Unijne Projekty 12 300,00 5 000,00 5 000,00 12 300,00 
     801 Oświata i wychowanie 12 300,00 5 000,00 5 000,00 12 300,00 
          80101 Szkoły podstawowe 12 300,00 5 000,00 5 000,00 12 300,00 
               4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 722,00 0,00 4 722,00 
               4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 278,00 0,00 278,00 
               4307 Zakup usług pozostałych 11 952,05 0,00 4 722,00 7 230,05 
               4309 Zakup usług pozostałych 347,95 0,00 278,00 69,95 
W Własne 751 649,71 43 633,08 43 633,08 751 649,71 
     600 Transport i łączność 380 826,00 13 856,00 13 856,00 380 826,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 380 826,00 5 000,00 13 856,00 371 970,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 826,00 5 000,00 0,00 327 826,00 
               4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 0,00 13 856,00 44 144,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 856,00 0,00 8 856,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 856,00 0,00 8 856,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 145 039,88 10 000,00 10 000,00 145 039,88 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 039,88 10 000,00 10 000,00 145 039,88 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 0,00 10 000,00 52 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 82 539,88 10 000,00 0,00 92 539,88 
     750 Administracja publiczna 197 783,83 19 457,00 19 457,00 197 783,83 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 000,00 0,00 9 000,00 64 000,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 0,00 6 000,00 32 000,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 000,00 0,00 3 000,00 32 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 783,83 3 000,00 3 000,00 46 783,83 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 28 783,83 0,00 3 000,00 25 783,83 
          75095 Pozostała działalność 78 000,00 16 457,00 7 457,00 87 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,00 0,00 7 457,00 14 643,00 
               4430 Różne opłaty i składki 55 900,00 16 457,00 0,00 72 357,00 
     855 Rodzina 28 000,00 320,08 320,08 28 000,00 
 

Podpisany Strona 1



 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 28 000,00 0,00 320,08 27 679,92 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 27 000,00 0,00 300,00 26 700,00 
               4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 20,08 979,92 
          85504 Wspieranie rodziny 0,00 320,08 0,00 320,08 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności 

0,00 300,00 0,00 300,00 

               4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,08 0,00 20,08 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 480 660,00 48 536,00 10 800,00 1 518 396,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 480 660,00 48 536,00 10 800,00 1 518 396,00 
     C Dotacje celowe 241 739,00 23 826,00 0,00 265 565,00 
          852 Pomoc Społeczna 241 739,00 23 826,00 0,00 265 565,00 
               85216 Zasiłki stałe 144 239,00 13 926,00 0,00 158 165,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 144 239,00 13 926,00 0,00 158 165,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 500,00 9 900,00 0,00 107 400,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 97 500,00 9 900,00 0,00 107 400,00 
     W Własne 782 480,00 10 800,00 10 800,00 782 480,00 
          852 Pomoc Społeczna 782 480,00 10 800,00 10 800,00 782 480,00 
               85216 Zasiłki stałe 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 630 070,00 2 700,00 2 700,00 630 070,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 985,00 0,00 1 700,00 553 285,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 150,00 1 700,00 0,00 31 850,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 435,00 1 000,00 0,00 36 435,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 0,00 1 000,00 8 500,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 810,00 1 500,00 1 500,00 80 810,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 485,00 0,00 1 500,00 71 985,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 325,00 1 500,00 0,00 8 825,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00 6 600,00 0,00 71 600,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 6 600,00 0,00 71 600,00 
     Z Zlecone 456 441,00 13 910,00 0,00 470 351,00 
          855 Rodzina 456 441,00 13 910,00 0,00 470 351,00 
               85504 Wspieranie rodziny 456 441,00 13 910,00 0,00 470 351,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 454 500,00 13 500,00 0,00 468 000,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 737,00 310,00 0,00 2 047,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 100,00 0,00 304,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  12 313,49 4 023,73 0,00 16 337,22 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 12 313,49 4 023,73 0,00 16 337,22 
     U Unijne Projekty 12 313,49 4 023,73 0,00 16 337,22 
          801 Oświata i wychowanie 12 313,49 4 023,73 0,00 16 337,22 
               80101 Szkoły podstawowe 12 313,49 4 023,73 0,00 16 337,22 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 675,02 2 713,30 0,00 12 388,32 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,43 330,03 0,00 900,46 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 638,32 741,42 0,00 2 379,74 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,68 72,86 0,00 169,54 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 312,21 152,89 0,00 465,10 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 20,83 13,23 0,00 34,06 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  51 190,28 0,00 8 018,17 43 172,11 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 51 190,28 0,00 8 018,17 43 172,11 
     U Unijne Projekty 18 052,28 0,00 2 018,17 16 034,11 
          801 Oświata i wychowanie 18 052,28 0,00 2 018,17 16 034,11 
               80101 Szkoły podstawowe 18 052,28 0,00 2 018,17 16 034,11 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 920,21 0,00 741,64 13 178,57 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155,03 0,00 383,22 771,81 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 408,07 0,00 685,18 1 722,89 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,34 0,00 98,43 100,91 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 341,19 0,00 95,65 245,54 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 28,44 0,00 14,05 14,39 
     W Własne 33 138,00 0,00 6 000,00 27 138,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 138,00 0,00 6 000,00 27 138,00 
               85401 Świetlice szkolne 33 138,00 0,00 6 000,00 27 138,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 004,00 0,00 4 000,00 25 004,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 134,00 0,00 2 000,00 2 134,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  210 664,55 6 000,00 6 029,31 210 635,24 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 210 664,55 6 000,00 6 029,31 210 635,24 
     U Unijne Projekty 15 302,55 0,00 6 029,31 9 273,24 
          801 Oświata i wychowanie 15 302,55 0,00 6 029,31 9 273,24 
               80101 Szkoły podstawowe 15 302,55 0,00 6 029,31 9 273,24 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 032,96 0,00 4 684,96 7 348,00 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707,35 0,00 276,85 430,50 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 057,61 0,00 797,66 1 259,95 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,05 0,00 47,29 73,76 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 362,26 0,00 210,13 152,13 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 21,32 0,00 12,42 8,90 
     W Własne 195 362,00 6 000,00 0,00 201 362,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 362,00 6 000,00 0,00 201 362,00 
               85401 Świetlice szkolne 195 362,00 6 000,00 0,00 201 362,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 194,00 5 300,00 0,00 168 494,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 168,00 700,00 0,00 32 868,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  6 414,53 4 023,75 0,00 10 438,28 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 6 414,53 4 023,75 0,00 10 438,28 
     U Unijne Projekty 6 414,53 4 023,75 0,00 10 438,28 
          801 Oświata i wychowanie 6 414,53 4 023,75 0,00 10 438,28 
               80101 Szkoły podstawowe 6 414,53 4 023,75 0,00 10 438,28 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 747,81 2 713,30 0,00 7 461,11 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108,47 330,04 0,00 438,51 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138,25 741,42 0,00 1 879,67 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,49 72,86 0,00 110,35 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 367,63 152,89 0,00 520,52 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 14,88 13,24 0,00 28,12 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




